
 

Møtereferat 

Møte type Avdeling/gruppe Dato   Tid Sted 

Avdelingsmøte Malvik IL 08.09.20  18-21 Messebygget 

Til stede              Karl Ove Bjørnstada (senioravd), Knut Radmann (styremedlem MIL), Kåre Holm 
(messebygget), Gunnhild Saksvik (friidrett), Heidi Steen (svømming), Inge Løfald 
(svømming), Karl Sigmund Hagen (håndball), Jan Inge (sykkel / styreleder MIL), Bart 
Hendriks (padling), Karl Erik Berg (padling / styremedlem MIL), Bård Magnus (sk), Øyvind 
Holthe (fotball), Frode Forbord (fotball), Siri Eide (øk.ansvarlig MIL), Merete Rønning 
Larssen-Aas (daglig leder MIL), Ole Magnus Svarva (padling), Tove Silset (padling)             

 
Meldt forfall: Kopi 

Innebandy, Orientering, E-sport  
Referent Møte slutt Neste møte Antall sider 

Merete R. L-A 20.50 3.nov 2020 5 

Saknr Saksopplysninger Ansvar Frist 
1 Statusoppdatering, 5 min pr avdeling + pizza 

o Hvordan opplevdes våren ifm korona? 

o Hva er gjort av tiltak? 

o Hva er status pr i dag (økonomisk, aktivitet, frivillighet) 

o Planer fremover 

 
Seniorklubben 
Lite aktivitet i sommer, ca 20-30 stk, ymse oppmøte pga fare for smitte. Har vært 
flink til å informere rundt hvorfor man skal være medlem i MIL. Skryt av daglig 
leder.  
 
Fotball 
Amputert sesong. Opptil 20 år i aktivitet / nærkontakt. Ingen seriespill over 20 år. 
Går mye i smittesporing, passe på arrangementer, renhold osv. Spent på høsten, 
ser dårlig ut for oppstart 20 år +. Muligheter for å se på vintercup, vinteråpne 
baner. Stabilt antall medlemmer blant ungdommene. Lite frafall.  
 
Svømming 
Jevnt med stevner gjennom året. Full stopp i mars. Koronavennlig landsvømming 
ute i smågrupper. Fikk begynne i Hommelvik basseng i juni. De minste har knapt 
hatt tilbud pga stengt basseng på Vikhammer. Medlemstall: generasjonsskifte, de 
eldste studerer/militæret. Mulig 10-15 færre medlemmer i forhold til i vår. Tap i 
god trening. Svømmekurs i gang nå, begrenset aktivitet i høst. Første stevne i 
huseby er avlyst. To svømmere kvalifisert for NM-ungdom, ikke avklart om det 
gjennomføres. OK ift økonomi, god timing for svømming med rødt nivå sen vår. 
Kjøpte timer i Pirbadet i sommer. Egen smittevernansvalig hvis stevne til høsten. 
Jobber for bredde og topp hele året.  
 
Friidrett 
Startet høsten 2019. Nå har vi ca 26 barn. Stopp i koronatid. Gjør det så enkelt 
som mulig med lite utstyr, prøver å rekruttere foreldre men ble stopp pga korona. 
Gøy å se ulik alder trene med glød. I full gang med mange på trening nå. 
 
Håndball 
Midt i nedstenging da korona kom. Sesongforberedelser i gang nå, mer eller 
mindre som normalt. En inngang- og en utgang i Malvikhallen. Treningssamling 
på Røros avlyst, oppmuntrer til lagvis treningsamlinger. Redusert 
publikumskapasitet for sesongen som kommer. Planlegger tilpasset kiosksalg her 
med redusert fortjeneste. To cuper skal gjennomføres, februar: som normalt, 
minicup nov mest sannsynlig avlyst. 416 medlemmer, 2004 gått til VHK, stort kull. 
Stabile sponsorinntekter, økonomi i rute.  
 

  



  
Ski 
Stengt før siste seks uker av sesong. Mistet den gode snø-måneden i vår. 
Sommer: stille. De eldste på løpetur, rulleski osv. Oppstart trening de yngste etter 
høstferien. Svir noe økonomisk der og da, men ok økonomi pga gode 
støtteordninger. Stabil medlemsmasse. Håp for klubbmesterskap i desember.  
 
Padling 
Bra sesong, lett å holde avstand. Mye renhold, ikke gjennomført grunnkurs i vår -
inntektstap. Mer normalt nå, tur til Femund, grunnkurs i august, uproblematisk 
økonomisk.  
Flattvannspadling: Utfordringer med nedtappet Stavsjøen, ny mulighet på 
Vulusjøen. Isen gikk ikke før juni, sen start. Ikke mulighet for konkurranse i år, 
første mulighet nå sist helg. Fast gjeng med ungdom, basis- og teknikktrening. 
Samarbeider med Tronheims kajakklubb. Erik Verås Larsen padlet sammen 
ungdommen på Jonsvatnet. To treninger i uka, registreres og kan spores. 
Rengjøring og godt smittevern med god avstand. Neste år større samarbeid med 
Trondheims kajakklubb. Rekruttering ikke like godt pga lokasjon. Ivrige 
ungdommer og lyse tider i møte. Dyktige foreldre som hjelper til i vann og på 
land.  
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Orientering 
Frafall på møtet pga forberedelser til NM-UKA 10-13.september 2020.  

O-avd melder om kontroll full inn mot NM-UKA. Mesterskapet går dessverre 

uten publikum. 

 
Allidrett 
Tre ungdomstrenere har ansvaret sammen med avdelingene. Normal oppstart 

med to første mandager på Vikhammerløkka og denne uken friidrett. 

Nødvendige smitteverntiltak er iverksatt med blant annet delte grupper, 

håndsprit og registrering. Stor gruppe i 2015-kullet med over 50 påmeldte og 

godt oppmøte.  

 
Messebygget 
Alle bryllup avlyst, ulike treningsgrupper i gang med trening. Ski begynner i 

slutten av september. Avventende til å si ja til store selskap. Dugnad starter opp 

tirsdag med skifte av vindu. Fikk 100 000 fra Adolf Øyens fond til nye vindu til 

huset. Fult kjør fra 2021 med mange bestillinger. Ser lovende ut for neste år.  

 
 
Felles regnskapssystem for MIL 
 

Alle avdelingene har ulike regnskap og med svært ulikt antall billag i året. Med 

felles regnskapssystem kan vi lettere bistå hverandre. Det er store krav til 

rapportering og kontroll. Frivilligheten som fører regnskap kan heller brukes til å 

skaffe til veie sponsorer eller andre verv. Det er ønske om å lage 

«oppskriftsbøker» for kassererverv og med mer åpenhet gis mer mulighet 

forsynlige rapporter og det blir lettere å hente inn tall. MIL må være i stand til å 

håndtere en økende omsetning pga økende befolkningsvekst på Vikhammer. 

Fordel ved søking av tilskudd (oversikt over tallene). 

 

Hovedtyret må ta stilling til hvilket system vi velger. 

 

Dagens system: Alphareg, noen bruker oppgraderte system, andre ikke. Enkel 

skybasert løsning, brukervennlig.  

 

Ønsker at avdelingene tenker over hva vil det betyr for sin avdeling i 
dugnadstimer og kostnader. Her menes reel kostnad og tid brukt.  
Dette må inn i det store regnestykket.  
 

Alle må belage seg på at MIL går for ett felles regnskapssystem.  

 

Forslag: Ski, håndball, svømming og fotball og Siri møtes i et utvalg. Inge, Karl 

Sigmund og Bård og Siri. Jan Inge spør Trude om hun vil være representant fra 

hovedstyret.  

 

Fremdriftsplan:  

 

Sept: valg av system 

Okt nov: Tilrettelegg og planlegg for oppstart 
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Jan Inge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



3 Ungdomsrepresentant MIL 
o Er dette noe vi ønsker å ha i MIL? 

 

Vi bør ha en ungdomsrepresentant som snakker for ungdommen.  

 

Erfaringer: personavhengig, ski og svømming har ungdomsrepresentant 

Spillermøte med de eldste, valgte selv representant til styret.  

 

Alle avd: oppfordre til å finne en representant i hver avdeling.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLE 
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4 Årshjul / aktivitetshjul MIL 
Vi samler informasjon fra hele idrettslaget i ett årshjul og ett 

aktivitetshjul for 2020/2021. Avdelingene forbereder følgende:  

o Hvilke aktiviteter/arrangementer arrangeres og til hvilken tid? 

o Når faktureres treningsavgiften? 

 
Alle er representert i aktivitetshjul med minimum en aktivitet, avdelingene 

sender inn til Merete/dl pr epost 

 

Dl lager et eget administrativt årshjul  

 

Dl lager et eget årshjul for søk av tilskudd med klar instruks for bruk av org.nr 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
ALLE 
 
 
Daglig 
leder 
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5 Informasjonsflyt / daglig leders oppgaver  
 
Utgår 

  

6 Plassering ny ungdomsskole Vikhammer 
 
MIL og MIR har sendt høringssvar på vegne av MIL. Gressbanen ønskes bevart 

med ønske om skole på grusbanen.  

 

Kan det kjøres hardere ift økonomi i saken?  

Bør vi bruke media mer enn vi gjør i dag?  

 

Høringsinnspill innsendt fra Malvik Idrettsråd og Malvik Idrettslag: 

 

https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-

Vikhammer-skoleomrade-MalvikIL-01.09.20.pdf 

 

https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-

Vikhammer-skoleomrade-MalvikIdrettsrad-01.09.20.pdf 

 

 

  

https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-Vikhammer-skoleomrade-MalvikIL-01.09.20.pdf
https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-Vikhammer-skoleomrade-MalvikIL-01.09.20.pdf
https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-Vikhammer-skoleomrade-MalvikIdrettsrad-01.09.20.pdf
https://www.malvikil.no/wp-content/uploads/2020/09/Horingsinnspill-Vikhammer-skoleomrade-MalvikIdrettsrad-01.09.20.pdf


7 Eventuelt 
 
Valgkomite 
Hovedlaget mangler kandidater i valgkomitèen.  

Avdelingene finner to kandidater hver neste avd.møte 

 

Ildsjel 
Forslag fra Kåre Holm: Knut Radmann, godt organisert 17.mai i 20 år. Leder i 

fotball ++ 

 

Hjemmeside 
Mulighet for hjemmeside for avdelingene på den nye hjemmesiden til MIL. Ta 

kontakt med daglig leder hvis ønske om ny for avdelingen.  

 

Krisepakke 2: HUSK TAPTE INNTEKTER OGSÅ FOR 17.MAI  
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utgått 

 


